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Références 
Côtes extérieures dormant 

en cm 

Passages utiles  

en cm 

TBCF2020 20 x 20 16 x 16 

TBCF3030 30 x 30 26 x 26 

TBCF4040 40 x 40 36 x 36 

TBCF5050 50 x 50 46 x 46 

TBCF6060 60 x 60 56 x 56 

TBCF7070 70 x 70 66 x 66 

TBCF8080 80 x 80 76 x 76 

TBCF6070 60 x 70 56 x 66 

TBCF6080 60 x 80 56 x 76 

TBCF6090 60 x 90 56 x 86 

TBCF60100 60 x 100 56 x 96 
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DESCRIPTIF TECHNIQUE 

LA POSE 

COUPE-FEU 30 MN CÔTÉ OUVERTURE 

COUPE-FEU 1H CÔTÉ INTÉRIEUR 

ISOPHINQUE 39 DB 40 RW(C) 

Fabrication sur-mesure ! 

Dans la limite de 69 x 115 cm 

1 Vue face arrière fermée 

2 Vue de côté fermée : laine de 

roche 40 mm 

3 Cadre dormant en acier galvanisé 

35 mm 

4 Ouvrant en médium 

5 Vue de côté ouverte 

6 

7 

8 

9 

10 

Clé d’ouverture, en T 

Cadre dormant : perforation sur 

montant pour la pose 

Serrure type batteuse 

Cadre dormant : joint intumescent 

Cadre dormant : joint anti-

poussière et air 

1 

2 

3 

4 
5 

6 

7 

8 

9 

10 

Installation des vis 

rail 

Trappe 

Laine de roche 

BA13 ou  

autre 

Devant trappe 

Coupe de haut 


